

**Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente**

RUT: 65.118.035-K

Avenida Las Condes N°14.891, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 15/05/2017

Fecha Entrega: 25/05/2017

**ORDEN DE COMPRA N° 250**

 Forma de Pago CREDITO 30 DIAS  
 Centro de Costo ADMINISTRACION GENERAL

 Proveedor DIMERC S.A.  
 RUT 96.670.840-9  
 Dirección Alberto Pepper  
 Comuna Renca


 Contacto Ingrid Retamal  
 Telefono 23858000

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ESC150	25	Pañuelos Desechables	690	17,250
ASE059	36	Desodorante Ambiental	1415	50,940
ASE040	21	Desinfectante Lysoform	1890	39,690
ASE064	15	Paño de sacudir amarillo	177	2,655
ASE033	30	'Paños multiusos	265	7,950
ASE062	6	Insecticida	2015	12,090
ASE055	6	Escobillon	1650	9,900
ASE023	3	'Jabon liquido bidon 5 lts	4550	13,650
ASE003	3	'Alcohol gel bidon 5 lts.	7590	22,770
ASE026	12	'Limpia piso lavanda bidon 5 lts	3150	37,800
ASE025	7	'Lavalozza bidon 5lts	4898	34,286
ASE057	30	Vim	1699	50,970
ASE054	12	Cloro bidón de 5 Lts.	1615	19,380

Observaciones:

 Sub Total \$ 319,331  
 Descuento 1 \$ -

 Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística  
 Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea  
 Fono: (562) 2482 3023  
 Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

 Sub Total Neto \$ 319,331  
 IVA 19% \$ 60,673  
 Ret. 10% \$ -  
**TOTAL \$ 380,004**
  
 Patricia Castillo Vilches  
 Directora de Administración

  
 Marcelo Gaete Herrera  
 Gerente Administrativo

  
 Rodrigo Farfán Rivera  
 Jefe de Administración y Logística

Autorización Presupuesto

Cuenta

Centro Costo

V° B°



Usuario : jsi

R.U.T. 96.670.840-9  
Alberto Pepper #1784 - Banca  
Casa mabit: 22 385 8200

NÚMERO: 6583522

Cliente **ASOC. MUN. PARA LA SEG.CIUDADANA ZONA OR**  
RUT **65118035**  
C.Costo **0**  
Dirección **AVDA. LAS CONDES 14891**  
Provincia **LO BARNECHEA**  
Distrito **SANTIAGO**  
Condición Cotización Valida por : 4 dias a partir de la Fecha de Emisión o hasta Agotar Stock

Fecha **11/05/2017**  
Emisión **11/05/2017**

Código	Descripción	Marca	Und	Cantidad	Precio	Total
Z285933	TOALLA PAPEL EXT BCO 280MT 2 ROLLOS SUITE	SUITE	UNI	50	8.243	412.150
Z109924	SERVILLETA MESA BLANCA 50UN ELITE	ELITE	UNI	1	399	399
U402439	SERVILLETA ELITE 33X33 CM BLANCA 500 UN(FLORES)	ELITE	UNI	1	3.850	3.850
*Z109824	SERVILLETA COCKTAIL BLANCA 50UN ELITE	ELITE	UNI	1	235	235
U419396	SERVILLETA COCKTAIL 11 X 11 CJA X 18 PAQ.1000UN EL	ELITE	UNI	1	20.990	20.990
Z285971	PAPEL HIGIENICO JUMBO EXT BCO 500MTS 6ROLL SUITE	SUITE	UNI	30	8.500	255.000
Sub-Total						692.624
Neto						692.624
IVA						131.599
Total General						824.223

Saludos Cordiales,

Ejecutivo Comercial  
INGRID RETAMAL  
Fono Directo 2-385-5679  
iretamal@dimerc.cl



CAFETERÍA



ASEO



LIBRERÍA



PAPEL



COMPUTACIÓN Y  
TECNOLOGÍA



SEGURIDAD

R.N.I: 96.670.840-9  
 Alberto Pepper #1784 - Benca  
 Casamahir: 22 385 8200

NÚMERO: 6581314

Cliente ASOC. MUN. PARA LA SEG. CIUDADANA ZONA OR  
 RUT 65118035  
 C. Costo 0  
 Dirección AVDA. LAS CONDES 14891  
 Provincia LO BARNECHEA  
 Distrito SANTIAGO

Fecha 09/05/2017  
 Emisión 09/05/2017

Condición Cotización Valida por : 4 dias a partir de la Fecha de Emisión o hasta Agotar Stock

Código	Descripción	Marca	Und	Cantidad	Precio	Total
Z443636	PAÑUELO FACIAL D/H 90 HJS. CAJA ELITE	ELITE	UNI	20	690	13.800
Z289126	DESODORANTE AMB. 360 CC HARMONY GLADE	GLADE	UNI	10	1.415	14.150
Z292511	DESINFECTANTE AMB. 360CC LYSOFORM	LYSOFORM	UNI	10	1.890	18.900
Z380724	PAÑO SACUDIR AMARILLO 30X40 MGF	MGF	UNI	20	177	3.540
Z303224	PAÑO MULTIUSO 40X38CM TIPO DANZARINA CASALE	CASALE	UNI	40	265	10.600
Z385485	INSECTICIDA TODO INSECTO 360CC RAID	RAID	UNI	10	2.015	20.150
0	NO COTIZADO	NO ESPECIFICADA	UNI	1	1	1
Z388524	ESCOBILLON PLASTICO MULTIUSO HOGAR VIRUTEX	VIRUTEX	UNI	5	1.650	8.250
Z293021	JABON LIQ. PARA MANOS CONCEN. BIDON 5 LT EXCELL	BRILLEX EXCELL	UNI	4	4.550	18.200
Z250213	ALCOHOL GEL 5LT SAFEPRO	SAFEPRO	UNI	2	7.590	15.180
Z435199	TRAPERO ALGODN 50X70 CMS	NO DEFINID	UNI	10	465	4.650
Z281111	LIMP PISO BIDON LAVANDA 5LT EXCELL	BRILLEX EXCELL	UNI	8	3.150	25.200
Z290122	LAVALOZAS ANTIGERMENES BIDON 5 LT EXCELL	BRILLEX EXCELL	UNI	3	4.898	14.694
Z400001	LIMP. ANTIGRASA ESPECIAL EXCELL BIDON 5 LT	BRILLEX EXCELL	UNI	2	6.992	13.984
Z212720	LIMP. SANITARIO 1 LT ENVASE CONVENIENTE VIM	VIM	UNI	30	1.699	50.970
Z305220	COLORO 5LT 5% DI CLEAN	DI CLEAN	UNI	10	1.615	16.150
Z410448	BOLSA BASURA 70X90 CM GOLIAT 10UNI 25MIC REFORZADA	GOLIAT	PQT	13	545	7.085
Z389304	BOLSA BASURA 80X110 CM 10UN NEGRA POLINASA	POLINASA	BOL	12	785	9.420
Z410449	BOLSA BASURA 50X70 GOLIAT 10UNI 25MIC REFORZADA	GOLIAT	PQT	10	310	3.100
Z300042	ESPONJA LISA x 4 VTX PRO	VIRUTEX	UNI	5	565	2.825
Z464755	LIMPIAVIDRIOS MULTIUSO BIDON 5 L EXCELL	BRILLEX EXCELL	UNI	2	3.990	7.980
Z281020	LIMP MULTIUSO CIF CREMA 500CC (750GR)	CIF	UNI	10	1.499	14.990
Z464653	LUSTRA MUEBLE CREMA 500 CC LAVANDA VIRGINIA	VIRGINIA	UNI	10	1.390	13.900
Z311492	GUANTE LATEX 491 M GRUESO SCOTCH BRITE	SCOTCHBRITE	UNI	10	995	9.950
Z303040	LIMPIAVIDRIOS C/MANGO EXTENDIBLE SCOTCHBRITE	SCOTCHBRITE	UNI	3	4.890	14.670
Z418617	REPUESTO MOPA HUMEDA COMPLETA 8 OZ.	SMF	UNI	10	1.350	13.500
Z310430	ESCOBILLON BARRE AGUA INSTITUCIONAL 55CM	VIRUTEX	UNI	1	4.990	4.990
Z416335	MOPA SECA COMPLETA 40 CMS. SMF	SMF	UNI	4	5.250	21.000
					Sub-Total	371.829
					Neto	371.829
					IVA	70.648
					Total General	442.477

Saludos Cordiales,

Ejecutivo Comercial  
 INGRID RETAMAL  
 Fono Directo 2-385-5679  
 iretamal@dimerc.cl



CAFETERÍA



ASEO



LIBRERÍA



PAPEL



COMPUTACIÓN Y  
TECNOLOGÍA



SEGURIDAD